



در هفته دولت درصد بهره مندی خانوارهای روستایی املش از نعمت گاز به ۸۶٫۸ درصد می رسد

رشت - علی حیدری: در هفته دولت اسامیل طرح گاز روستایی به ۳ روستای کوهستانی و صعب‌العبور شهرستان املش به بهره برداری خواهد رسید به گزارش روابط عمومی گاز گیلان - حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: کلنگ اجرای عملیات گازرسانی به خوشه ملکوت در هفته دولت به زمین زده شد و ۳ روستای لرود، مریو، کاکرود با هزینه ای بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال در هفته دولت اسامیل از نعمت گاز بهره مند خواهند شد...

اخبار ایران

اختصاص یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال اعتبار برای عملیات سنگفرش خیابان مولوی شهر کرد



شهرکرد - شهردار شهر کرد گفت: به منظور افزایش ایمنی تردد شهروندان، عملیات سنگفرش خیابان مولوی با اعتبار یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال در حال اجرا است.

نورالله غلامیان دهمگردی اظهار کرد: عملیات سنگفرش و جدول کاری ضلع جنوبی و شمالی خیابان مولوی حداقل شهرداری تا تقاطع خیابان ۱۲ محرم با اعتبار یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال در دست اقدام است و افزود: این طرح عمران شهری هم اکنون حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. غلامیان مساحت اجرای سنگفرش این پیاده رو را ۸۰۰ متر مربع عنوان کرد و گفت: هدف از اجرای این پروژه ارتقای کیفیت معمر و مناسبسازی پیادهروها در بافت فرسوده به منظور تسهیل در عبور و مرور عابران است.

روحانی مستتر شهرستان علی آبادکتول:

امام جواد مظهر بختندگی، کرامت و تقوی است

گرگان - نادر کریمی: حجت الاسلام اکبرزاده گفت: امام جواد مظهر بختندگی، کرامت و تقوی است. حجت الاسلام علیرضا اکبرزاده در مراسم شهادت امام جواد(ع) در مسجد امام رضاع، گفت: امام جواد علیه السلام جوان ترین امام شیعیان و مظهر تقوا، بختندگی و کرامت است.

روحانی مستقر شهرستان علی آبادکتول، با تسلیت ساروز شهادت نهمین اختر تابانک آسمان امامت و ولایت شهادت ابن امام بزرگوار را غمی بزرگ برای امام رضا و همه شیعیان دانست و اظهار داشت: امام جوانان که پیشگاه امام رضا به قدری جایگاه دارد که در روایات آمده است برای رفع حاجات، امام رضا را به جودانش قسم بدهیدوی تصریح کرد: امام جواد جوانترین امام شیعیان هستند و پس از شهادت امام رضا در سن ۸ سالگی به امامت رسیدند. حجت الاسلام اکبرزاده با اشاره به زندگی سراسر برکت و تقوا امام جواد علیه السلام افزود: ایشان در ۲۵ سالگی و پس از ۱۷ سال امامت به دستور معتمد توسط ام فضل بازره مسموم شد و به شهادت رسید.

افزایش ایمنی در پست های فرعی شوشتر و دیدچه



اصواژ - رحمان محمدی: سیستم فرست راه دور تعداد ۲۲ دستگاه کلیدیه سیمت در قسمت های فرعی شوشتر و دیدچه ناحیه شمال شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان با توجه به اهمیت موضوع ایمنی و پیشگیری از بروز حوادث نصب و راه اندازی شد.

مدیر امور بهره برداری ناحیه شمال شرق این شرکت گفت: راه اندازی سیستم فرست راه دور باعث می شود تا شرایط ایمن جهت انجام کلید زنی از راه دور روی کلید های ۱۱ کیلو ولت مهیا شده و ریسک خسارت ناشی از فرمان دادن به حداقل برسد. محمدحسن علی پناهی افزود: نصب تجهیزات جدید به بهره بردار کمک می کند تا نظارت بهتری بر قطع یا وصل بودن کلیدها در اتاق فرمان داشته باشد و ایمنی و بهره برداری در پست ها افزایش یابد.

برگزاری کارگاه آموزشی ویژه مودنین و مگیرین کنید

گرگان - نادر کریمی: کارشناس امور قرآنی تبلیغات اسلامی کشمیر کلاوس از برگزاری کارگاه آموزشی ویژه مودنین و مگیرین در این شهرستان خبر داد. مسلم خدابخشی با اعلام این خبر گفت: دهمین جشنواره گلشنه های مساجد با برگزاری کارگاه آموزشی ویژه مگیرین ۱۰ تا ۱۵ سال در محل اداره تبلیغات اسلامی کشمیر برگزار شد. کارشناس امور قرآنی تبلیغات اسلامی کشمیر کلاوس اظهار داشت: در این کارگاه یک روز و ۵۰ نفر از مودنین و مگیرین مساجد شهرستان حضور داشتند و با ذکر اهداف برگزاری این کارگاه خاطر نشان کرد: شناسایی استفاده های مودنی و مگیری در شهرستان و هماهنگ سازی و بروزرسانی آموزش مگیری و مودنی از اهداف برگزاری این کارگاه بوده است. خدابخشی افزود: در این کارگاه یکروزه استاد حامد خدابخشی از قزلباش و اساتید معارف استان در خصوص محبت و فصاحت الفاظ و سوره و لحن و اجرای ممتاز آتان و مگیری مطالبی را بیان کردند. گفتنی است: آزمون شهرستانی نیز برگزار و در آن ۱۰ نفر اولی و سه نفر اولی مگیری به سلیقات استانی اعزام خواهند شد.

استاندار قم: تشکل های مردم نهاد نقش موثر در افزایش مشارکت های مردمی دارند

بیشرف کشور بدون حضور مردم در عرصه های مختلف امکان پذیر نیست

معاون محترم سیاسی امنیتی استاندار با دبیران تشکلهای مردم نهاد استان قم



ایرانی باید از سمن ها حمایت کند. سعید محمدرضا هاشمی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار قم نیز با اشاره به اهتمام مجموعه ی سیاسی استان قم در راستای پیگیری جدی مطالبات و دفعه های تشکل های مردم نهاد اظهار داشت: حمایت از سمن ها جزء سیاست های اصلی دولت

سطح سوادزنان قم در ۶۰ سال انقلاب اسلامی ۵۳ درصد رشد داشته است

گنگو با بیان داشت: در چهلین سال تولد انقلاب اسلامی ایران با افتخار عزت اعلام می کنیم که فاصله نرخ سطح سوادزنان قم نسبت به مراد فریبش از انقلاب اسلامی که ۲۰ درصد بوده الان به حدود ۶۰ درصد رسیده است. وی افزود: در حکومت شاهنشاهی وزیرم پهلوی نمودمی شد کشور ایران درحاجت استقلال و ترقی و پیشرفت می باشد ولی جمع بسیاری از مردم از آموزش و خواندن و نوشتن که از نیازهای حقوق ابتدایی می باشد محروم شده بودند. فقط در روستاها بلکه حتی در شهرها هم محروم وقت نگه داشته شده بودند و در این میان جمعیت زنان عقب مانده تر بودند و ظلمی مشافه بر آنان می رفت. فلسفی نیا تصریح کرد: یقین می داریم که رشد باسواد و ارتقای سطح دانش زنان که محور کانون خانواده و وزارت کان هدایت و پیشرفت جامعه هستند درآمده اند. داری تربیت فرزند خاله داری فرهنگی اقتصادی، سیاسی اجتماعی، شغلی، بهداشتی و درمانی نقش شایسته و مؤثر دارد. معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش استان قم با اشاره به

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس: بزودی شاهد کاهش فاجعه بار خدمات شهرداری ها خواهیم بود

شهرداری فرار داد دارند ما این نهاد همکاری نمی کنند آنها بطور مریح می گویند نمی دانیم آینده اقتصادی ما چیست. آیت الله امیری گفت: در این شرایط پیمانکاری که فرار داد دارند جزیره فرار داد آنها لغو شود و خسارت بدهند و لی کاری انجام ندهند زیرا هزینه پرداخت خسارت از هزینه انجام تعهد بیشتر است. وی گفت: نظر می آید به یکدردان ریاضت اقتصادی نزدیک شده ایم و هم مدیران شهرداری باید چاره ای فکر و عمل کنند و خود را با این ریاضت تطبیق دهند و هم مردم و مسوآن انتظار خود را از شهرداری کاهش دهند. این عضو شورای واکتس به این خیر که برخی از اعضا شورا و شهرداری ها در دیگر شهرها به دلیل فساد دستگیر شده اند. ایما احکار داد شهرداری

همکاری شهرداری اراک با اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی در برگزاری مسابقات بین المللی قرآن کریم

شود. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی نصب برهنای اطلاع رسانی در میادین پرترده سطح شهر، نصب پوستر مسابقات در داخل اتوبوس ها و تاکسی ها، نصب سازه بلبورد در چهار میدان اصلی، نصب یک المان قرآنی در میدان ورودی و اصلی شهر، نامگذاری یک خیابان و یا یک بلوار و میدان با نام قرآن جهت یادبود برگزاری مسابقات اطلاع رسانی برگزاری مسابقات با طرح تبلیغات مناسب در بنه اتوبوس ها، اطلاع رسانی از طریق برنامه های شبکه پارک های سطح شهر را از جمله محورهای همکاری شهرداری در بحث تبلیغات این مسابقات عنوان کرد. داری همچنین از اقدامات شهرداری اراک در بحث مناسب سازی منظر شهری در ۸۰ مایل و رمضان، ایجاد مسیرهای دوچرخه سواری در سطح شهر، نوسازی ایستگاه های اتوبوس تندرو و نشکر نمود و ایرواد ایرواد کرد که نامی از کان دستگاه های خدمات رسان در سایه قرآن، هدایی زیادتی برای برگزاری این مسابقه بین المللی داشته باشند تا شاهد یک اتفاق خوب برای استان و شهر اراک باشیم. در ادامه این نشست مهندس تاجران شهردار اراک با اعلام آمادگی شهرداری در بحث تبلیغات برگزاری این مسابقات بیان داشت: قطعاً بحث تبلیغات مسابقات به صورت جدی پیگیری خواهد شد و شهرداری با تمام توان همکاری لازم را صورت خواهد داد. وی خاطر نشان ساخت: انجام امر تبلیغات سطح شهر به نحوی که کلیشه ای نباشد، به صورت برگزاری مسابقه و در نظر گرفتن جوایز ویژه قطعاً تاثیر بسزایی در شیوه اطلاع رسانی و انجام تبلیغات دارد. همچنین از ارتباط با تبلیغات بنه اتوبوس ها، با همکاری اداره اوقاف تعدادی اتوبوس به بنه آنها فلقد تبلیغات می باشد برای تبلیغ برگزاری این مسابقه در اختیار این امر قرار خواهد گرفت. شهردار اراک در خصوص نامگذاری یک میدان و یا یک خیابان به نام قرآن بیان داشت: قطعاً این مهم نیز در شورای نامگذاری مطرح و در دستور کار قرار می گیرد. در ادامه به ذکر است با توجه به اتمام عملیات اجرایی

حجت الاسلام والمسلمین روحانی امام جمعه رودسر:

به جای معافیت ها باید مشوق های مالیاتی را گسترش دهیم

مالیاتی به موقع و البته با ملاحظاتی که مسئولین باید داشته باشند نسبت به وظیفه ملی خود اقدام نمایند، یقیناً بخش مهمی از منابع مالی کشور تأمین می شود و این امر، نقش مستقیم در توسعه کشور خواهد داشت. حجت الاسلام والمسلمین روحانی ضمن توصیه به انجام وظایف مالیاتی افزود: مایه جای معافیت های مالیاتی، باید مشوق های مالیاتی را گسترش دهیم و حتماً باید تقاضای خود داشته باشیم. باید بین فردی که تکلیف مالیاتی می دهد و آن کسی که پشت پا می کند به قانون خود را انجام می دهد و آن کسی که پشت پا می کند، امام جمعه رودسر با بیان اینکه بحث تشویق در قرآن هم مطرح شده است گفت: ملت بزرگ ایران باید درخصوص مالیات احساس تکلیف بیشتری داشته باشد و این کار حجت الاسلام والمسلمین روحانی ضمن توصیه به انجام اهمیت آگاهی و اراده مردم، پرداخت مالیات را عملی ملی و مذهبی دانست و گفت: این تکلیفی الهی است و همگانه که هر کسی فرمودند، باید فریضه است و نقش مهمی در اقتصاد کشور ایفا می کند.

اخبار ایران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین:

نمی گذاریم خدمات درمانی در استان قزوین دچار وقفه یا توقف شود



قزوین - رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین گفت: علیرغم مشکلات اعتباری با تلاش شبانه روزی همکاران نمی گذاریم ارائه خدمات درمانی و دارویی در استان دچار وقفه یا توقف شود و با همه وجود در خدمت مردمیم.

منوچهر مهربان به مناسبت روز خبرنگار در نشستی از خبرنگاران فعال در حوزه سلامت تجلیل کرد. وی در این جلسه ضمن تقدیر از همراهی خبرنگاران در تحقق اهداف دانشگاه علوم پزشکی گفت: ما در این دانشگاه از بیان مشکلات هیچ ابایی نداریم و خود را در اتاق نشیبه ای می دانیم که همه چیز باید شفاف باشد. مهربان تصریح کرد: در بیمارستان ها به روی همه خبرنگاران باز است و شما می توانید گزارش تهیه کنید و ما را به نقد بکشید اما تنها یک درخواست داریم و این که انصاف و عدالت را رعایت کنید و با اطلاع کامل از مسائل و در نظر گرفتن امکانات و اعتبارات به انتقاد سازنده بپردازید. ۲ میلیارد تومان برای درمان افتخار هزینه می کنیم در ادامه گفت: در استان بیش از ۱۷ هزار تبعه خارجی داریم که بسیاری از آنها به صورت غیرمجاز حضور دارند و تنها ۱۷ نفر ثبت شده و تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند و در مراجعه به بیمارستان ها و مراکز درمانی هیچ هزینه ای پرداخت نمی کنند و بار سنگین آن به دوش دولت افتاده است. مهربان تصریح کرد: هر چند خدمت رسانی به همه مردم را وظیفه خود می دانیم اما کافی هزینه ها بسیار انبعاث بیگانه هزینه می کنیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین اظهار داشت: در چهارسال گذشته کارهای زیادی انجام داده ایم و برخی طرح ها در دست اجرا و برخی در حال تکمیل شدن است. وی بیان کرد: راه اندازی مرکز آموزش باستانی دانشگاه، توسعه رشته های تخصصی، ارتقای تجهیزات های آموزشی و پژوهشی دانشگاه، راه اندازی کلینیک اختلالات خواب، ایجاد مرکز پیوند کلیه و کاشت حلقون گوش در این مدت اجرایی شده است. مهربان افزود: طرح های عمرانی مرکز رادیوتراپی، مرکز جامع درمان سرطان، بیمارستان ایزد، ساختمان الحاقی بیمارستان شهید رجایی و ساختمان پژوهشی دانشگاه از دیگر کارهای در حال اجراست. وی در خصوص منابع مالی بیمارستان اصحاب و روان ۲۲ هکتار گفت: دانشگاه علوم پزشکی آماده خرید مکتبی در ساختمان سابق دانشگاه قزوین است تا بیمارستان از مکان فعلی در راه آهن به این محل منتقل شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین در مورد بیمارستان ۷۰۰ تختخوابی قزوین یادآور شد: این بیمارستان از طرح های ملی است که با اجرای آن بخش زیادی از نیازهای درمانی استان برطرف خواهد شد.

مدیر کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری خبر داد:

پذیرش بیش از ۱۱۳ هزار نفر روز فرهنگی در مدارس چهارمحال و بختیاری



شهرکرد - مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری از اسکان بیش از ۱۱۳ هزار نفر روز فرهنگی در طرح ستاد اسکان فرهنگیان ویژه تابستان در مدارس استان خبر داد.

به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری، بهروز ابیدی با اشاره به اینکه اسکان و پذیرش ستاد اسکان فرهنگیان استان ویژه تابستان سال جاری، از ۲۴ خرداد ماه در ۲۰ پایگاه آغاز شده است، گفت: تاکنون ۱۱۳ هزار و ۴۵۵ نفر روز مسافر در ستادهای اسکان، اقامت داشتند. مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه اسکان ۸۹ مدرسه با ۷۰۲ کلاس برای پذیرش مسافران در نظر گرفته شده است، افزود: این کلاس ها شامل ۷۳ کلاس ویژه، ۴۰۳ کلاس گروه (الف)، و ۲۲۱ کلاس گروه (ب) است. وی ادامه داد: ۲۰۴ نفر به عنوان عوامل اجرایی در طرح ستاد اسکان فرهنگیان ویژه تابستان در استان فعالیت می کنند.

اجرای آرماتور بندی و بتن ریزی کف برکه پروژه پارک مشاهیر



ملارد \_ فریبا میروانی: عملیات آرماتور بندی و بتن ریزی برکه پارک مشاهیر انجام گردید. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری ملارد در خصوص پیشرفت عملیات عمرانی در سطح شهر و پروژه های در دست اقدام شهرداری که در هفته دولت قابل افتتاح می باشد احداث پروژه پارک مشاهیر با قوت بیشتر در حال تکمیل شدن می باشد و در این راستا با ایجاد آرماتور سیمز عملیات آرماتور بندی برکه طراحی شده در این پارک انجام شده

